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Uvod

V tomto dokumentu jsou popsany registry protokolu Modbus pro nasledujici pfistroje ORBIT MERRET:
OMX 333i, OMX 380i

OM 353, OM 653, OM 403, OM 503, OM 603

OMU 406

Adresy registrQl jsou jednotné pro vSechny pfistroje. Konkrétni pfistroj podporuje adresy a hodnoty registra, které
jsou v daném pfistroji dostupné.

Cteni registr(, které urgity pfistroj nepodporuje, vraci hodnotu 0.

Zapis registru, které urcity pfistroj nepodporuje, nebo zapis neplatnych hodnot do urcitého registru vraci chybu.
Protokol novych pfistroju podporuje éteni a zapis vice registrd najednou.

Kazdy registr ma velikost 2 byty. Hodnoty typu float32 jsou ulozeny ve dvou registech (4 byty).

Typy hodnot v registrech:

uint16 ... unsigned integer, 2 byty, &islo v rozsahu 0 — 65536
bitmap ... 2 byty, bitmapa
list ... unsigned integer, 2 byty, &islo se seznamu moznych hodnot
float32 4 byty
Prikaz Adresa Format Popis Rozsah hodnot
registru
0x01 ¢teni binarnich hodnot vystupt

0x0000 bitmap bitmapa stavu relé

0x02 ¢teni binarnich hodnot vstupu

0x0000 bitmap bitmapa externich vstupt

0x03 ¢teni nastavovacich registru

0x0000 list rychlost méfeni 1. vstupu 0x0003 1 méfenils
0x0004 2 mérfenils
0x0005 5 mérenils
0x0006 10 mérenils
0x0007 20 mérenils
0x0008 50 mérenil/s
0x0009 100 méfenils
0x000A 200 méfenils
0x000B 400 mérenils
0x000C 500 mérenils
0x000D 800 méfenils
0x000E 1000 méfenils
0x000F 2.5 méreni/s
0x0010 16.6 méfenils
0x0011 60 méfeni/s
0x0012 1200 méfenils
0x0013 2400 mérenils
0x0014 4800 mérenils
0X0021 7200 méfenils

0x0001 list rychlost méfeni 2. vstupu viz registr 0x0000

0x0002 list typ 1. vstupu 0x0000 DC
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list

list

list

list

list
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typ 2. vstupu

rozsah 1. vstupu

rozsah 2. vstupu

typ méfeni teploty 1. vstupu

typ méfeni teploty 2. vstupu

mdd méfeni teploty 1. vstupu

0x1000
0x2000
0x3000
0x4000
0x5000
0x6000
0x7000

22.11.2023

PM

Odpor
Teplota
Potenciometr
AC

uQcC
Tenzometr

viz registr 0x0002

0x0020
0x00C8
0x0030
0x0040
0x0058
0x0060
0x0088
0x0098
0x00D0
0x1008
0x1010
0x1018
0x1030
0x1038
0x1040
0x2018
0x2020
0x2028
0x2030
0x2038
0x2040
0x2048
0x2050
0x4008
0x7008
0x7010
0x7018
0x7020
0x7028
0x7030
0x7038
0x7040

DC 60mV

DC 75mV

DC 100mV

DC 150mV

DC 300mV

DC 1000mV

DC 20V

DC 40V

DC 100mA

PM 2V

PM 5V

PM 10V

PM 0-5mA

PM 0-20mA

PM 4-20mA
Odpor 100R
Odpor 300R
Odpor 1k

Odpor 3k

Odpor 10k

Odpor 30k

Odpor 100k
Odpor 300k
Potenciometr
Tenzo 10V 2mV/V
Tenzo 10V 4mV/V
Tenzo 10V 8mV/V
Tenz. 10V 16mV/V
Tenzo 5V 2mV/V
Tenzo 5V 4mV/V
Tenzo 5V 8mV/V
Tenzo 5V 16mV/V

viz registr 0x0004

0x0000
0x0020
0x0040
0x0060
0x0080
0x00A0

Pt

Ni

Cu
Termoclanek
NTC

PTC

viz registr 0x0006

0x3008
0x3010
0x3018
0x3028
0x3038
0x3040
0x3108
0x3118

Pt100 3850
Pt500 3850
Pt1000 3850
Pt100 3920
Pt50 3910
Pt100 3910
Ni1000 5000
Ni1000 6180
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0x3110 Ni10000 5000

0x3120 Ni10000 6180

0x3208 Cub50 4260

0x3218 Cub50 4280

0x3210 Cu100 4260

0x3220 Cu100 4280

0x3408 NTC1

0x3410 NTC 2

0x3418 NTC 3

0x3420 NTC 4

0x3428 NTC5

0x3430 NTC6

0x3508 PTC KTY81.2

0x330C TCB

0x3314 TCE

0x331C TCJ

0x3324 TCK

0x332C TCL

0x3334 TCN

0x333C TCR

0x3344 TCS

0x334C TCT

0x3354 TC XK
0x0009 list mod méfeni teploty 2. vstupu viz registr 0x0008

0x000A list druh pfipojeni 1. vstupu 0x0000 2w
0x0001 3W
0x0002 4W
0x0004 1TC, externi komp.
0x0005 1TC, interni komp.
0x0006 2TC, externi komp.
0x0007 2TC, interni komp.
0x000B list druh pfipojeni 2. vstupu viz registr 0X000A

0x000C float32 zacatek prepocteného rozsahu 1. vstupu
0x000E float32 zaCatek prepocteného rozsahu 2. vstupu
0x0010  float32 konec pfepocteného rozsahu 1. vstupu
0x0012  float32 konec pfepocteného rozsahu 2. vstupu
0x0014 float32 zacatek méficiho rozsahu 1. vstupu
0x0016  float32 zacatek méficiho rozsahu 2. vstupu
0x0018  float32 konec méficiho rozsahu 1. vstupu
0x001A float32 konec méficiho rozsahu 2. vstupu

0x0200 float32 limita 1. digitalniho vystupu

0x0202 float32 limita 2. digitalniho vystupu

0x0204  float32 hystereze 1. digitalniho vystupu

0x0206  float32 hystereze 2. digitalniho vystupu

0x0208  float32 pocate¢ni hodnota okénka 1. digitalniho
vystupu

0x020A float32 poc¢atecni hodnota okénka 2. digitélniho
vystupu

0x020C float32 koncova hodnota okénka 1. digitalniho
vystupu

0x020E float32 koncova hodnota okénka 2. digitalniho
vystupu

0x04 ¢teni namérenych hodnot
0x0000 float32 zméfena hodnota 1. vstupu
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0x0002 float32 zméfena hodnota 2. vstupu
0x0004 float32 minimum zmé&fené hodnoty 1. vstupu
0x0006 float32 minimum zméfené hodnoty 2. vstupu
0x0008  float32 maximum zméfené hodnoty 1. vstupu
0x000A float32 maximum zméfené hodnoty 2. vstupu
0x000C float32 filtrovana hodnota 1. vstupu
0x000E float32 filtrovana hodnota 2. vstupu
0x0010  float32 pfidavna hodnota 1. vstupu teplota studeného konce pifi
méfeni teplot pomoci
termoclankl, odpor NTC pfi
méfeni teplot pomoci NTC
0x0012 float32 pfidavna hodnota 2. vstupu viz pfidavna hodnota 1. vstupu
0x0014  float32 hodnota 1. vstupu pfepoctena
matematickou funkci
0x0016  float32 hodnota 2. vstupu pfepoctena
matematickou funkci
0x0018  float32 hodnota 1. vstupu pfepoctena linearizacni
tabulkou
0x001A float32 hodnota 2. vstupu pfepoctena linearizacCni
tabulkou
0x001C  float32 zméfena hodnota 1. vstupu bez prepoctu
na procesni rozsah a bez korekci tarovani
0x001E float32 zméfena hodnota 2. vstupu bez prepoctu
na procesni rozsah a bez korekci tarovani
0x05 Vykonné piikazy
0x0000 uint16 tarovani vstupu 1 aZ pocet analogovych vstupt
(vynulovani hodnoty na displeji) taruje se vstup s pofadovym
Cislem danym hodnotou
parametru
hodnota OxFFOO taruje vSechny
vstupy
0x0001 uint16 odtarovani vstupu 1 az pocet analogovych vstupu
(zruSeni vynulovani displeje) odtaruje se vstup s pofadovym
Cislem danym hodnotou
parametru
hodnota OxFFOO odtaruje
vSechny vstupy
0x0002 uint16 nulovani gitace 1 aZ pocet ¢itaCovych vstupu
nuluje se ¢ita€ s pofadovym
Cislem danym hodnotou
parametru
hodnota 0xFFOO nuluje vSechny
CitaCe
0x0003 uint16 Teach-In spodniho konce rozsahu vstupu 1 az pocet analogovych vstupu
(analogového vstupu, linearniho zméfi a ulozi se hodnota
potenciometru, ...) spodniho konce rozsahu vstupu
s pofadovym ¢&islem danym
hodnotou parametru
0x0004 uint16 Teach-In horniho konce rozsahu vstupu 1 aZ pocet analogovych vstupt

(analogového vstupu, linearniho
potenciometru, ...)

zmeéii a ulozi se hodnota
horniho konce rozsahu vstupu
s poradovym Cislem danym
hodnotou parametru
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0x06 zapis nastavovaciho registru
Viz pfikaz 03

0x10 vicenasobny zapis nastavovacich
registra
Viz pfikaz 03



